



Palun täitke **PÄRAST Farm Walki** | Esitlusjärgne uuring osalejatele

Selle lahtri täidab uurija

Riik:	CS:	Osaleja nr:
-------	-----	-------------

Riik:	Teie arvates on üritust nagu see (tehke ring ümber):	liiga vähe	piisav	liiga palju
	Esitlusel osalejad olid mulle (tehke ring ümber):	uued	nii uued kui ka tuttavaid	tuttavad mulle

	Üldse ei nõustu (--)	Ei nõustu (-)	Nõustun (+)	Täiesti nõus (++)	Tehke mitte-kohalduvale ring ümber	Lisamärkused
Näidisüritus põhines näidisüritustel või täiendas teisi näidisüritusi, kus olen osalenud.	1	2	3	4	Puudub	
Näidisüritus täiendas teisi minu kasutatavaid teabeallikaid.	1	2	3	4	Puudub	
Arvan, et rühm koosnes huvitavatest erinevatest inimestest.	1	2	3	4	Puudub	
Üldiselt arvan, et esitlejatel olid esitluste läbiviimiseks õiged oskused.	1	2	3	4	Puudub	
Arvan, et vastuvetev talu sobis selleks esitluseks väga hästi.	1	2	3	4	Puudub	
Arvan, et sisu oli minu olukorraga seotud.	1	2	3	4	Puudub	
Esitluse eesmärgid olid mulle selged.	1	2	3	4	Puudub	
Minu arvates oli see päev hästi üles ehitatud.	1	2	3	4	Puudub	
Rühm oli paraja suurusega.	1	2	3	4	Puudub	
Arvan, et esitluse sisu vastas osalejate vajadustele hästi.	1	2	3	4	Puudub	

	Üldse ei nõustu (--)	Ei nõustu (-)	Nõustun (+)	Üldse ei nõustu (--)	Tehke mitte-kohalduvale ring ümber	Lisamärkused
Esitlused vastasid minu ootustele seoses sellega, mida tahtsin õppida.	1	2	3	4	Puudub	
Esitlused ületasid minu ootusi	1	2	3	4	Puudub	
Mõned esitluse osad üllatasid mind.	1	2	3	4	Puudub	
Sain esitletud teemadest selgema arusaamise.	1	2	3	4	Puudub	
Tunnen, et õppisin midagi uut (teadmised, oskused, praktika jne).	1	2	3	4	Puudub	
Olen mõelnud, kuidas saaksin mõnda ideed ja praktikat oma talus ellu viia.	1	2	3	4	Puudub	
Mõtisklesin esitluse ajal mingil hetkel enda vaatenurga üle.	1	2	3	4	Puudub	
Õppisin tundma praktika aluseks olevaid põhimõtteid.	1	2	3	4	Puudub	
Esitluste ajal mõtlesin sellele, kuidas me nende käigus uusi asju õpime (nt õppemeetodid).	1	2	3	4	Puudub	
Esitluste ajal mõtisklesin selle ülen, miks mapeaksin selle esitluse teemadega lähemalt tutvuda.	1	2	3	4	Puudub	
Osaesin esitluse ajal interaktiivses kogemuses (nt katsetasin masinaid, tunnetasin pinnase erinevust jne)		EI	JAH		Puudub	
Esitlus põhines minu praegustel arusaamadel ja teadmistel.	1	2	3	4	Puudub	
Teema oli minu jaoks väga huvitav.	1	2	3	4	Puudub	
Tundsin end kogu näidisürituse jooksul aktiivselt kaasatuna.	1	2	3	4	Puudub	
Tundsin, et esitlus suurendas minu võimet loota iseendale kui põllumajandustootjale.	1	2	3	4	Puudub	

	Üldse ei nõustu (--)	Ei nõustu (-)	Nõustun (+)	Üldse ei nõustu (--)	Tehke mitte-kohalduvale ring ümber	Lisamärkused
Mõistsin teisi osalejaid hästi (kuna neil on minuga sarnane põllumajanduslik taust).	1	2	3	4	Puudub	
Paljud teised osalejad kuuluvad minuga samasse põllumajandustootjate võrgustikku.	1	2	3	4	Puudub	
Tundsin, et saan (enamiku) teiste osalejate teadmisi usaldada.	1	2	3	4	Puudub	
Esitlused tundusid mulle kui mitteametlikud tegevused.	1	2	3	4	Puudub	
Arvasin, et vastuvõttev talu on minu enda taluga piisavalt võrreldav.	1	2	3	4	Puudub	
Mul oli tunne, et esitleja on üks meie hulgast.	1	2	3	4	Puudub	
Tundsin, et võin esitlejate teadmisi usaldada.	1	2	3	4	Puudub	
Sain esitlejaga väga hästi läbi.	1	2	3	4	Puudub	
Tundsin, et saan jagada oma teadmisi asjakohase teabena.	1	2	3	4	Puudub	
See oli minu enda valik siin olla.	1	2	3	4	Puudub	
Esitasin esitluste käigus vähemalt ühe küsimuse (tehke ring ümber).		EI	JAH		Puudub	
Jagasin esitluste ajal vähemalt korra oma seisukohta.		EI	JAH		Puudub	
Mind innustati esitluste ajal küsimusi esitama.	1	2	3	4	Puudub	
Minu meelest toimusid esitluste ajal huvitavad arutelud.	1	2	3	4	Puudub	
Kui tekkisid arutelud, jagasin oma arvamust hea meelega.	1	2	3	4	Puudub	

	Üldse ei nõustu (--)	Ei nõustu (-)	Nõustun (+)	Üldse ei nõustu (--)	Tehke mitte-kohalduvale ring ümber	Lisamärkused
Kui osalejad arutelude käigus üksteisega nõus ei olnud, püüdis keegi (esitleja/mõni teine osaleja) nende vahel üksmeelt saavutada.	1	2	3	4	Puudub	
Õppisin midagi säästva põllumajanduse kohta.		EI	JAH		Puudub	
Nüüd mõtlen tegevusele, mida võiksin tänu esitlusele ise ette võtta.	1	2	3	4	Puudub	
Tunnen nüüd motivatsiooni võtta ette mõningaid samme säästva põllumajanduse suunas.	1	2	3	4	Puudub	
Esitleja hõlmas esitluse ajal teemade mõju ka talu teistele aspektidele (selle asemel, et näidata üksikuid teemasid või tehnikaid).	1	2	3	4	Puudub	

Kui tõhusaks pidasite esitlust millegi õppimiseks? (tõmmake numbrile ring ümber)	1 (polnud hea)	2	3	4	5 (väga hea)
Kas tundsate, et saite anda esitluse ja/või sisu kohta kuidagi ka oma panuse? Kui jah, siis kuidas? (nt arvesse võeti ettepanekuid või küsimusi teatud teema täpsustamiseks).					
Mis tegi esitluse teie jaoks tõhusaks?					
Kas teil on ettepanekuid, kuidas esitlust paremaks muuta?					
Kas soovitaksite seda näidisüritust teistele?	Jah		Ei		
Nõustun oma sellele vormile sisestatud teabe kasutamise ja avaliku säilitamisega, tingimusel et minu anonüümsus on alati säilitatud.	Nõustun		Ei nõustu		